
 

 

 

 

 

 

Dette produktarket er en forenkling av LY sine vilkår. Fullstendig informasjon fremgår av forsikringsbevis og vilkår. 

Vilkårene finnes på lyforsikring.no/mineforsikringer. 

 

Hvilken type forsikring? 

Maskinforsikringen dekker plutselig og uforutsett fysisk skade på maskiner. Man kan forsikre en spesifisert maskin 

eller uspesifisert for flere maskiner.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maskin  
Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet 

Gyldig fra 01.01.2021 

 

 

 

 Hva dekker forsikringen? 

 

✓ Skade som plutselig og uforutsett rammer ting 

✓ Tap av væske/gass 

✓ Ryddingsutgifter  

✓ Giftig og miljøfiendtlig avfall  

✓ Prisstigning etter skade  

✓ Ting som er midlertidig borte fra forsikringssted, 

gjelder kun i Norden  

✓ Dekker under transport innenfor Norden 

 

  

Utvidelser som kan avtales: 

✓ Maskinavbruddsforsikring  

✓ Fundamenter  

✓ Merkostnader ved reparasjon på overtid  

 

 

 

 

 

Hva dekker forsikringen ikke? 

Her er noen eksempler på hva forsikringen ikke dekker. 

Vært oppmerksom på at listen ikke er fullstendig. Hele 

oversikten finner du i vilkårene 

 

✓ Utgifter til vedlikehold og/eller forbedringer  

✓ Skade ved brann, dvs. ild som er kommet løs, 

plutselig nedsoting fra ildsted, direkte 

lynnedslag, eksplosjon, og skade forårsaket 

av luftfartøy  

✓ Skader som skyldes uforsvarlig belastning, 

også under prøving eller ved 

eksperimentering 

✓ Skade som alene rammer forbruksmateriells 

om bor, freser filter m transportbånd, kjeder 

etc. 

Uten særskilt avtale omfatter forsikringen ikke 

✓ Fundamenter og bygningsmessige 

konstruksjoner  

✓ Merkostnader på reparasjon på overtid  

 

Begrensninger i forsikringen 

Listen viser noen eksempler på hvor rett til 

utbetaling kan reduseres eller falle bort. 

! Maskineiers unnlatelser ved å ikke 

overholde sikkerhetsforskrifter 



 

  

Hvor gjelder forsikringen? 

 
 

Forsikringen gjelder på sted som er nevnt i forsikringsbeviset 

Gjelder også under transport, men innenfor Norden   

 

 

  

Hvilke forpliktelser følger med forsikringen? 

 
 

Bedriften plikter å gi korrekt informasjon ved kjøp av forsikringen, og om endringer som har betydning for forsikringen. 

Ved skade forplikter bedriften straks forsøke å begrense skadens omfang, og melde skaden til LY Forsikring så fort som mulig. 

 

 

  

Når og hvordan betales forsikringen? 

 
 

Forsikringen må betales innen fristen som fremgår av fakturaen. 

 

 

  

Når starter og slutter forsikringen? 

 
 

Forsikringen gjelder fra klokken 00.00 den dag det er avtalt at forsikringen skal settes i kraft, og opphører klokken 24.00 den dag 

det er avtalt at forsikringen skal opphøre. Forsikring skal tre i kraft samme dag som forsikringsavtalen inngås gjelder likevel fra det 

klokkeslettet avtalen er inngått. Forsikringen gjelder for et år av gangen med mindre annet fremgår av forsikringsavtalen. 

Forsikringen fornyes automatisk med mindre den sies opp før. 

 

 

  

Hvordan sier jeg opp forsikringen? 

 
 

Forsikringen kan sies opp dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting av forsikringen eller ved andre særlige grunner, jf. 

FAL § 3-6, 1.ledd. Oppsigelsen må skje med én måneds varsel. Det kan gjøres på epost til din porteføljeforvalter, på epost til 

post@lyforsikring.no, eller ved å kontakte LY Forsikring på tlf. 61 10 05 00. 

 

 

 

 

 


